
Modelis

Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W
75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20

4 212 256 348 468 554 673
5 258 321 435 585 693 842
6 304 385 521 702 832 1010
7 350 449 608 819 970 1178
8 396 513 695 936 1109 1346
9 442 577 782 1053 1247 1515

10 488 641 869 1170 1386 1683
11 534 705 956 1287 1525 1851
12 580 769 1043 1404 1663 2020
13 626 833 1130 1521 1802 2188
14 672 897 1217 1638 1940 2356
15 718 962 1304 1755 2079 2525
16 764 1026 1390 1872 2218 2693
17 810 1090 1477 1989 2356 2861
18 856 1154 1564 2106 2495 3029
19 902 1218 1651 2223 2633 3198
20 948 1282 1738 2340 2772 3366
21 994 1346 1825 2457 2911 3534
22 1040 1410 1912 2574 3049 3703
23 1086 1474 1999 2691 3188 3871
24 1132 1538 2086 2808 3326 4039
25 1178 1603 2173 2925 3465 4208
26 1224 1667 2259 3042 3604 4376
27 1270 1731 2346 3159 3742 4544
28 1316 1795 2433 3276 3881 4712
29 1362 1859 2520 3393 4019 4881
30 1408 1923 2607 3510 4158 5049
31 1454 1987 2694 3627 4297 5217
32 1500 2051 2781 3744 4435 5386
33 1546 2115 2868 3861 4574 5554
34 1592 2179 2955 3978 4712 5722
35 1638 2244 3042 4095 4851 5891
36 1684 2308 3128 4212 4990 6059

 Darba / pārbaudes spiediens PN 10/13 Bar.  Radiatora sienas stiprinājumi type invisible  komplektā atbilstošā skaitā konkrētam radiatora garumam                                                                                                                                                     
 Standarta pieslēgums: 4 x 1/2 i.v. Sertifikācija CE-EN 422  Ražošanas procesa tolerances ietvaros radiatora kopējais garums L var atšķirties līdz + 1,25%                                                                                                                              
 Cenu lapā norādītā cena ar iekļautu PVN 21% standarta krāsojumam RAL 9016 (balts)  Radiatoru iespējams izveidot ar duālu slēgumu (slēgtai centrālās apkures sistēmai un elektrosistēmai)
 Pēc pieprasījuma iespējami dažādos toņos pēc RAL toņu klasifikatora    Tādā veidā vienu un to pašu radiatoru var izmantot apsildei apkures starpsezonu periodos                                                                                                                    
 Radiatori krāsoti ar pulverkrāsošanu un krāsošanai sagatavoti ar astoņu ciklu pirmsapstrādes tehnoloģiju  Drošai transportēšanai un uzglabāšanai radiators tiek piegādāts iepakots biezā plēvē ar masīviem 
 Radiatori ir pieejami garumā līdz 60 sekcijām un augstumā līdz 3000 mm. Cena pēc pieprasījuma                                                                                                                                                        putuplasta aizsargstūriem un starplikām
 Ražots Itālijā ar pēdējās paaudzes radiatoru ražošanas iekārtām

2C-880 3C-880 4C-880 5C-880 6C-880

Tērauda sekciju radiatori Mito Passion H=885 mm
Ražoti ar pilnu lāzermetināšanas ciklu, bez blīvju veida savienojumiem

Augstums H mm 885

Sekciju              
skaits 

Garums L                                    
mm

Temperatūru korekcijas faktori: 70/55/20 = 0.8 ; 50/35/20 = 0.45

Starp pievienojumu centriem C 815 815 815 815 815

www.excent.lv     +371 67530420


